
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ

21.02.2025                                                селище Ємільчине № 52

Про внесення змін до рішення
виконавчого комітету від 19.04.2024
№77 «Про утворення Ради
безбар’єрності при Ємільчинській
селищній раді Житомирської
області»

Відповідно до ст.40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
постанови Кабінету Міністрів України від 14.04.2021р. №443 «Про утворення Ради
безбар’єрності», виконавчий комітет Ємільчинської селищної ради Житомирської області

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету від 19.04.2024 №77 «Про утворення Ради
безбар’єрності при Ємільчинській селищній раді Житомирської області» виклавши Додаток
у новій редакції (додається).

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного голови Ольгу
ОНИЩУК.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



Додаток
до рішення виконавчого комітету
Ємільчинської селищної ради
21.02.2025 р. №52

СКЛАД
Ради безбар’єрності при Ємільчинській селищній раді Житомирської області

ОНИЩУК заступник селищного голови, голова комісії;
Ольга Василівна

ЄВТУХ заступник селищного голови, заступник голови комісії;
Володимир Петрович

ШЕВЧУК головний спеціаліст апарату селищної ради, секретар комісії;
Людмила Сергіївна

Члени Ради безбар’єрності:

АФАНАСЬЄВА начальник відділу соціального захисту селищної ради;
Лариса Іванівна

БОНДАР головний спеціаліст апарату селищної ради;
Олександр Олександрович

ГРЕСЬКО начальник служби у справах дітей;
Віра Сергіївна

ЖЕКА начальник відділу освіти, молоді та спорту;
Сергій Леонідович

ЖИЛЮК начальник відділу культури та туризму;
Людмила Григорівна

КИРИЛЕНКО начальник фінансового відділу селищної ради;
Інна Борисівна

НЕДАЄВА начальник Центра надання адміністративних послуг;
Світлана Василівна

РОМАНЧУК головний спеціаліст апарату селищної ради;
Валентина Олександрівна

РОМАНЮК перший заступник селищного голови;
Олександр Романович

САУХ директор КУ «Центр надання соціальних послуг»;
Олена Петрівна

СОКІРКО головний спеціаліст апарату селищної ради;
Юлія Сергіївна

СОЛЯННІКОВА начальник відділу економічного розвитку, інвестицій, транспорту,
Оксана Василівна комунальної власності селищної ради

Заступник селищного голови Ольга ОНИЩУК


